MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE LICITAÇÕES

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO

Muriaé (MG), 15 de maio de 2020

 É o presente para informar que revogo, nos termos do art. 49 da Lei nº

8.666/93, o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 091/2020, processo

138/2020.

 O procedimento licitatório em tela destina-se ao Registro de preço para

eventual aquisição e instalação de abrigo para ponto de ônibus nas ruas do município de

Muriaé-MG, conforme argumentos apresentados pelo Pregoeiro, identificando divergências

na Fase Interna (termo de referência) do processo licitatório.

  Cumpra-se. Junte-se a presente aos autos respectivos.

Atenciosamente,

________________________
Ioannis Konstantinos Grammatikopoulos

Prefeito Municipal de Muriaé